
Zarządzenie Nr   364/SM/2019
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 12 kwietnia 2019 roku

w  sprawie  określenia  norm  zużycia  paliwa  dla  pojazdu  służbowego  Straży  Miejskiej
w Słupsku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, 1000, 1349, 1432)

Zarządzam , co następuje :

§1.

Określam następujące normy zużycia dla pojazdu służbowego Straży Miejskiej  Ford Kurier  1,0
o nr. rej. GS 0690C: 

1. LPG
-norma zimowa -14  litrów LPG na 100 km
-norma letnia-12  litrów LPG na 100 km

2. Etylina 
-norma zimowa -11  litrów etyliny na 100 km
-norma letnia-9  litrów etyliny na 100 km

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Komendantowi  Straży  Miejskiej  Urzędu  Miejskiego
w Słupsku.

§3.

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  1280/SM/2018  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  19  grudnia  2018
w sprawie określenia norm zużycia paliwa dla pojazdu służbowego Straży Miejskiej  w Słupsku
oraz Zarządzenie Nr 212/SM/2019  Prezydenta Miasta Słupska z dnia 28 lutego 2019  w sprawie
określenia norm zużycia gazu dla pojazdu służbowego Straży Miejskiej   w Słupsku.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   PREZYDENT
                                                                                              MIASTA SŁUPSKA
                                                                                  Krystyna Danilecka - Wojewódzka


